
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Torneo 23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 1410015A

Luogo Grammichele (CT)  [Catania - Sicilia]
Periodo 10-10-2014 - 12-10-2014

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri VELLA CARLO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Ljubisavljevic Zivojin Z

1Signorelli Gaetano

2
Valguarnera Girolamo

3
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.0 SRB 20.0022.0015.5017.752145 2050 2324 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1941

2 6 CM Signorelli Gaetano 4.5 ITA 21.5023.5016.5016.752019 2053 2247 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1997

3 4 M Valguarnera Girolamo4.5 ITA 19.5022.5014.5015.252048 1919 2113 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

4 1 M Santagati Alessandro4.0 ITA 18.5020.0013.5010.502229 1928 2054 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1987

5 3 CM Gangemi Salvatore 4.0 ITA 18.0019.5013.0011.502074 1949 2075 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1960

6 7 CM Imbraguglia Fabio 4.0 ITA 16.5018.5012.0011.002016 1875 2000 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1986

7 17 1N Leonardi Antonio 3.5 ITA 19.0021.0014.5010.751783 1894 1952 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

8 19 2N Aceto Andrea 3.5 ITA 18.0020.0013.5010.251692 1906 1964 6 2 3 1 2 1 1 0 4 1 2 1 0 0 1990

9 5 CM Agnello Giuseppe 3.0 ITA 18.5020.0013.506.50 2043 1996 1997 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1951

10 14 1N Furnari Francesco 3.0 ITA 16.5017.0012.005.50 1834 1936 1936 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

11 13 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA 16.0016.5012.005.50 1840 1970 1970 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

12 20 1N Schembri Roberto 3.0 ITA 15.0017.0011.006.75 1629 1887 1888 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

13 9 1N Cannella Carlo U. 3.0 ITA 12.5014.009.00 5.50 1950 1827 1828 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

14 8 CM Culle' Salvatore 2.0 ITA 16.5017.0012.503.50 2014 1878 1754 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1961

15 11 CM Rota Giacomo 2.0 ITA 16.0016.0012.002.00 1897 2021 1782 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1974

16 10 1N Filetti Massimiliano2.0 ITA 15.5017.5011.504.50 1908 1880 1756 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1967

17 12 CM Russo Alfio 2.0 ITA 15.0017.0010.004.00 1892 1859 1735 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

18 15 1N Ferreri Daniele 2.0 ITA 13.0013.5010.003.50 1822 1845 1721 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

19 16 1N Nobile Stefano 2.0 ITA 13.0013.508.50 2.50 1811 1888 1763 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

20 18 1N Sileci Salvatore 0.0 ITA 12.0012.009.00 0.00 1748 1864 1130 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 1 1964
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Aceto Andrea ITA LAZ RM 1692 1906 1964 1990 M 879665 139766

5 CM Agnello Giuseppe ITA SIC SR 2043 1996 1997 1951 M 802662 103687

9 1N Cannella Carlo U. ITA SIC CT 1950 1827 1828 1960 M 871842 136928

8 CM Culle' Salvatore ITA SIC CL 2014 1878 1754 1961 M 812170 101450

15 1N Ferreri Daniele ITA SIC CT 1822 1845 1721 1997 M 879746 139605

10 1N Filetti MassimilianoITA SIC CL 1908 1880 1756 1967 M 821012 101455

14 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1834 1936 1936 1960 M 840726 106406

3 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 2074 1949 2075 1960 M 808644 103438

7 CM Imbraguglia Fabio ITA SIC CT 2016 1875 2000 1986 M 814903 107365

17 1N Leonardi Antonio ITA SIC CT 1783 1894 1952 1999 M 894508 148280

2 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2145 2050 2324 1941 M 902896

16 1N Nobile Stefano ITA SIC SR 1811 1888 1763 1964 M 853127 109913

11 CM Rota Giacomo ITA LOM MI 1897 2021 1782 1974 M 819077 105223

12 CM Russo Alfio ITA SIC CT 1892 1859 1735 1968 M 814970 103436

1 M Santagati AlessandroITA SIC CT 2229 1928 2054 1987 M 814644 107367

20 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1629 1887 1888 1959 M 840580 105725

6 CM Signorelli Gaetano ITA SIC CT 2019 2053 2247 1997 M 863416 132751

18 1N Sileci Salvatore ITA SIC CT 1748 1864 1130 1964 M 818445 105220

13 1N Spina Simonpietro ITA SIC CT 1840 1970 1970 1989 M 882453 139765

4 M Valguarnera GirolamoITA SIC PA 2048 1919 2113 1963 M 804240 104150
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 M Santagati Alessandro 4.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 5 N 1 | 0

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.0 SRB | 12 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 1 | 3 B Â½ | 0

5 3 CM Gangemi Salvatore 4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 2 N Â½ | 0

3 4 M Valguarnera Girolamo 4.5 ITA | 14 N 1 | 17 B 1 | 2 B 0 | 5 N 1 | 6 N Â½ | 19 B 1 | 0

9 5 CM Agnello Giuseppe 3.0 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 4 B 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 2

2 6 CM Signorelli Gaetano 4.5 ITA | 16 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 7 B Â½ | 0

6 7 CM Imbraguglia Fabio 4.0 ITA | 17 B 0 | 10 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 19 B Â½ | 6 N Â½ | 0

14 8 CM Culle' Salvatore 2.0 ITA | 18 N 1 | 3 B Â½ | 19 N 0 | 7 B 0 | 10 B Â½ | 14 N 0 | 0

13 9 1N Cannella Carlo U. 3.0 ITA | 19 B 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 15 N 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | 0

16 10 1N Filetti Massimiliano 2.0 ITA | 20 N Â½ | 7 B 0 | 17 N 0 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 0

15 11 CM Rota Giacomo 2.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | -1

17 12 CM Russo Alfio 2.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 20 B 0 | 10 N 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 0

11 13 1N Spina Simonpietro 3.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 12 B 1 | 0

10 14 1N Furnari Francesco 3.0 ITA | 4 B 0 | 9 N 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 0

18 15 1N Ferreri Daniele 2.0 ITA | 5 N 0 | 12 B 0 | 18 N 1 | 9 B 1 | 20 N 0 | 16 B 0 | 0

19 16 1N Nobile Stefano 2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 9 B 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 15 N 1 | 0

7 17 1N Leonardi Antonio 3.5 ITA | 7 N 1 | 4 N 0 | 10 B 1 | 19 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 1 | 0

20 18 1N Sileci Salvatore 0.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 1

8 19 2N Aceto Andrea 3.5 ITA | 9 N 1 | 20 B Â½ | 8 B 1 | 17 N Â½ | 7 N Â½ | 4 N 0 | -2

12 20 1N Schembri Roberto 3.0 ITA | 10 B Â½ | 19 N Â½ | 12 N 1 | 1 B 0 | 15 B 1 | 17 N 0 | 0
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Aceto Andrea ITA 1692 6 3.50 1.52 1.98 1906.671964 1990 M 879665 139766

5 CM Agnello Giuseppe ITA 2043 6 3.00 3.35 -0.35 1996.831997 1951 M 802662 103687

9 1N Cannella Carlo U. ITA 1950 6 3.00 3.97 -0.97 1827.331828 1960 M 871842 136928

8 CM Culle' Salvatore ITA 2014 6 2.00 3.99 -1.99 1878.671754 1961 M 812170 101450

15 1N Ferreri Daniele ITA 1822 6 2.00 2.82 -0.82 1845.501721 1997 M 879746 139605

10 1N Filetti MassimilianoITA 1908 6 2.00 3.18 -1.18 1880.671756 1967 M 821012 101455

14 1N Furnari Francesco ITA 1834 6 3.00 2.20 0.8 1936.001936 1960 M 840726 106406

3 CM Gangemi Salvatore ITA 2074 6 4.00 3.93 0.07 1949.672075 1960 M 808644 103438

7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2016 6 4.00 4.05 -0.05 1875.002000 1986 M 814903 107365

17 1N Leonardi Antonio ITA 1783 6 3.50 2.20 1.3 1894.501952 1999 M 894508 148280

2 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2145 6 5.00 3.73 1.27 2050.832324 1941 M 902896

16 1N Nobile Stefano ITA 1811 6 2.00 2.38 -0.38 1888.001763 1964 M 853127 109913

11 CM Rota Giacomo ITA 1897 5 1.00 1.74 -0.74 2021.401782 1974 M 819077 105223

12 CM Russo Alfio ITA 1892 6 2.00 3.27 -1.27 1859.171735 1968 M 814970 103436

1 M Santagati AlessandroITA 2229 6 4.00 4.84 -0.84 1928.832054 1987 M 814644 107367

20 1N Schembri Roberto ITA 1629 6 3.00 1.37 1.63 1887.671888 1959 M 840580 105725

6 CM Signorelli Gaetano ITA 2019 6 4.50 2.71 1.79 2053.832247 1997 M 863416 132751

18 1N Sileci Salvatore ITA 1748 5 0.00 1.74 -1.74 1864.201130 1964 M 818445 105220

13 1N Spina Simonpietro ITA 1840 6 3.00 2.11 0.89 1970.001970 1989 M 882453 139765

4 M Valguarnera GirolamoITA 2048 6 4.50 3.90 0.6 1919.332113 1963 M 804240 104150
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Santagati Alessandro ITA 2229   |  11 CM Rota Giacomo ITA 1897 1 - 0

2 12 CM Russo Alfio ITA 1892   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2145 0 - 1

3 3 CM Gangemi Salvatore ITA 2074   |  13 1N Spina Simonpietro ITA 1840 1 - 0

4 14 1N Furnari Francesco ITA 1834   |  4 M Valguarnera Girolamo ITA 2048 0 - 1

5 5 CM Agnello Giuseppe ITA 2043   |  15 1N Ferreri Daniele ITA 1822 1 - 0

6 16 1N Nobile Stefano ITA 1811   |  6 CM Signorelli Gaetano ITA 2019 0 - 1

7 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2016   |  17 1N Leonardi Antonio ITA 1783 0 - 1

8 18 1N Sileci Salvatore ITA 1748   |  8 CM Culle' Salvatore ITA 2014 0 - 1

9 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1950   |  19 2N Aceto Andrea ITA 1692 0 - 1

10 20 1N Schembri Roberto ITA 1629   |  10 1N Filetti Massimiliano ITA 1908 Â½ - Â½
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Signorelli Gaetano 1 ITA 2019   |  1 M Santagati Alessandro 1 ITA 2229 1 - 0

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2145   |  5 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 2043 1 - 0

3 8 CM Culle' Salvatore 1 ITA 2014   |  3 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 2074 Â½ - Â½

4 4 M Valguarnera Girolamo 1 ITA 2048   |  17 1N Leonardi Antonio 1 ITA 1783 1 - 0

5 19 2N Aceto Andrea 1 ITA 1692   |  20 1N Schembri Roberto 0.5 ITA 1629 Â½ - Â½

6 10 1N Filetti Massimiliano 0.5 ITA 1908   |  7 CM Imbraguglia Fabio 0 ITA 2016 0 - 1

7 9 1N Cannella Carlo U. 0 ITA 1950   |  14 1N Furnari Francesco 0 ITA 1834 0 - 1

8 11 CM Rota Giacomo 0 ITA 1897   |  16 1N Nobile Stefano 0 ITA 1811 1 - 0

9 15 1N Ferreri Daniele 0 ITA 1822   |  12 CM Russo Alfio 0 ITA 1892 0 - 1

10 13 1N Spina Simonpietro 0 ITA 1840   |  18 1N Sileci Salvatore 0 ITA 1748 1 - 0
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Valguarnera Girolamo 2 ITA 2048   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2145 0 - 1

2 3 CM Gangemi Salvatore 1.5 ITA 2074   |  6 CM Signorelli Gaetano 2 ITA 2019 0 - 1

3 19 2N Aceto Andrea 1.5 ITA 1692   |  8 CM Culle' Salvatore 1.5 ITA 2014 1 - 0

4 1 M Santagati Alessandro 1 ITA 2229   |  13 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1840 1 - 0

5 5 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 2043   |  11 CM Rota Giacomo 1 ITA 1897 1 - 0

6 7 CM Imbraguglia Fabio 1 ITA 2016   |  14 1N Furnari Francesco 1 ITA 1834 1 - 0

7 12 CM Russo Alfio 1 ITA 1892   |  20 1N Schembri Roberto 1 ITA 1629 0 - 1

8 17 1N Leonardi Antonio 1 ITA 1783   |  10 1N Filetti Massimiliano 0.5 ITA 1908 1 - 0

9 16 1N Nobile Stefano 0 ITA 1811   |  9 1N Cannella Carlo U. 0 ITA 1950 0 - 1

10 18 1N Sileci Salvatore 0 ITA 1748   |  15 1N Ferreri Daniele 0 ITA 1822 0 - 1
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3 SRB 2145   |  6 CM Signorelli Gaetano 3 ITA 2019 Â½ - Â½

2 17 1N Leonardi Antonio 2 ITA 1783   |  19 2N Aceto Andrea 2.5 ITA 1692 Â½ - Â½

3 20 1N Schembri Roberto 2 ITA 1629   |  1 M Santagati Alessandro 2 ITA 2229 0 - 1

4 5 CM Agnello Giuseppe 2 ITA 2043   |  4 M Valguarnera Girolamo 2 ITA 2048 0 - 1

5 8 CM Culle' Salvatore 1.5 ITA 2014   |  7 CM Imbraguglia Fabio 2 ITA 2016 0 - 1

6 11 CM Rota Giacomo 1 ITA 1897   |  3 CM Gangemi Salvatore 1.5 ITA 2074 0 - 1

7 15 1N Ferreri Daniele 1 ITA 1822   |  9 1N Cannella Carlo U. 1 ITA 1950 1 - 0

8 14 1N Furnari Francesco 1 ITA 1834   |  13 1N Spina Simonpietro 1 ITA 1840 0 - 1

9 10 1N Filetti Massimiliano 0.5 ITA 1908   |  12 CM Russo Alfio 1 ITA 1892 1 - 0

10 16 1N Nobile Stefano 0 ITA 1811   |  18 1N Sileci Salvatore 0 ITA 1748 1 - 0
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Santagati Alessandro 3 ITA 2229   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 2145 0 - 1

2 6 CM Signorelli Gaetano 3.5 ITA 2019   |  4 M Valguarnera Girolamo 3 ITA 2048 Â½ - Â½

3 7 CM Imbraguglia Fabio 3 ITA 2016   |  19 2N Aceto Andrea 3 ITA 1692 Â½ - Â½

4 3 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 2074   |  17 1N Leonardi Antonio 2.5 ITA 1783 1 - 0

5 13 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1840   |  5 CM Agnello Giuseppe 2 ITA 2043 0 - 1

6 20 1N Schembri Roberto 2 ITA 1629   |  15 1N Ferreri Daniele 2 ITA 1822 1 - 0

7 8 CM Culle' Salvatore 1.5 ITA 2014   |  10 1N Filetti Massimiliano 1.5 ITA 1908 Â½ - Â½

8 9 1N Cannella Carlo U. 1 ITA 1950   |  11 CM Rota Giacomo 1 ITA 1897 1 - 0

9 12 CM Russo Alfio 1 ITA 1892   |  16 1N Nobile Stefano 1 ITA 1811 1 - 0

10 18 1N Sileci Salvatore 0 ITA 1748   |  14 1N Furnari Francesco 1 ITA 1834 0 - 1
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23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4.5 SRB 2145   |  3 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA 2074 Â½ - Â½

2 6 CM Signorelli Gaetano 4 ITA 2019   |  7 CM Imbraguglia Fabio 3.5 ITA 2016 Â½ - Â½

3 4 M Valguarnera Girolamo 3.5 ITA 2048   |  19 2N Aceto Andrea 3.5 ITA 1692 1 - 0

4 5 CM Agnello Giuseppe 3 ITA 2043   |  1 M Santagati Alessandro 3 ITA 2229 0 - 1

5 17 1N Leonardi Antonio 2.5 ITA 1783   |  20 1N Schembri Roberto 3 ITA 1629 1 - 0

6 14 1N Furnari Francesco 2 ITA 1834   |  8 CM Culle' Salvatore 2 ITA 2014 1 - 0

7 10 1N Filetti Massimiliano 2 ITA 1908   |  9 1N Cannella Carlo U. 2 ITA 1950 0 - 1

8 13 1N Spina Simonpietro 2 ITA 1840   |  12 CM Russo Alfio 2 ITA 1892 1 - 0

9 15 1N Ferreri Daniele 2 ITA 1822   |  16 1N Nobile Stefano 1 ITA 1811 0 - 1

10 11 CM Rota Giacomo 1 ITA 1897   |  1 - F

11 18 1N Sileci Salvatore 0 ITA 1748   |  0 - F

FSI - 23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A) - Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

23^ FESTIVAL GRAMMICHELE 2014 (1410015A)
Grammichele (CT) - 10-10-2014 - 12-10-2014

1 Santagati Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2054 Media: 1928.83 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Rota Giacomo ITA 1897 332 0.88 1 1 1

2 N 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2019 210 0.77 0 1 1

3 B 13 1N Spina Simonpietro ITA 1840 389 0.91 1 2 2

4 N 20 1N Schembri Roberto ITA 1629 600 0.92 1 3 3

5 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2145 84 0.62 0 3 3

6 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 2043 186 0.74 1 4 4

4.84 4 4

2 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2145 Perf: 2324 Media: 2050.83 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Russo Alfio ITA 1892 253 0.81 1 1 1

2 B 5 CM Agnello Giuseppe ITA 2043 102 0.64 1 2 2

3 N 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2048 97 0.63 1 3 3

4 B 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2019 126 0.67 Â½ 3 3

5 N 1 M Santagati Alessandro ITA 2229 -84 0.38 1 4 4

6 B 3 CM Gangemi Salvatore ITA 2074 71 0.6 Â½ 4 4

3.73 4 4

3 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2075 Media: 1949.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Spina Simonpietro ITA 1840 234 0.79 1 1 1

2 N 8 CM Culle' Salvatore ITA 2014 60 0.58 Â½ 1 1

3 B 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2019 55 0.58 0 1 1

4 N 11 CM Rota Giacomo ITA 1897 177 0.73 1 2 2

5 B 17 1N Leonardi Antonio ITA 1783 291 0.85 1 3 3

6 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2145 -71 0.4 Â½ 3 3

3.93 3 3

4 Valguarnera Girolamo
M ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2113 Media: 1919.33 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Furnari Francesco ITA 1834 214 0.77 1 1 1

2 B 17 1N Leonardi Antonio ITA 1783 265 0.82 1 2 2

3 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2145 -97 0.37 0 2 2

4 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 2043 5 0.51 1 3 3

5 N 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2019 29 0.54 Â½ 3 3

6 B 19 2N Aceto Andrea ITA 1692 356 0.89 1 4 4

3.9 4 4
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5 Agnello Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1997 Media: 1996.83 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Ferreri Daniele ITA 1822 221 0.78 1 1 1

2 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2145 -102 0.36 0 1 1

3 B 11 CM Rota Giacomo ITA 1897 146 0.7 1 2 2

4 B 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2048 -5 0.49 0 2 2

5 N 13 1N Spina Simonpietro ITA 1840 203 0.76 1 3 3

6 B 1 M Santagati Alessandro ITA 2229 -186 0.26 0 3 3

3.35 3 3

6 Signorelli Gaetano
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2247 Media: 2053.83 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Nobile Stefano ITA 1811 208 0.77 1 1 1

2 B 1 M Santagati Alessandro ITA 2229 -210 0.23 1 2 2

3 N 3 CM Gangemi Salvatore ITA 2074 -55 0.42 1 3 3

4 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2145 -126 0.33 Â½ 3 3

5 B 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2048 -29 0.46 Â½ 3 3

6 B 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2016 3 0.5 Â½ 3 3

2.71 3 3

7 Imbraguglia Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 2000 Media: 1875.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Leonardi Antonio ITA 1783 233 0.79 0 0 0

2 N 10 1N Filetti Massimiliano ITA 1908 108 0.65 1 1 1

3 B 14 1N Furnari Francesco ITA 1834 182 0.74 1 2 2

4 N 8 CM Culle' Salvatore ITA 2014 2 0.5 1 3 3

5 B 19 2N Aceto Andrea ITA 1692 324 0.87 Â½ 3 3

6 N 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2019 -3 0.5 Â½ 3 3

4.05 3 3

8 Culle' Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1754 Media: 1878.67 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Sileci Salvatore ITA 1748 266 0.82 1 1 1

2 B 3 CM Gangemi Salvatore ITA 2074 -60 0.42 Â½ 1 1

3 N 19 2N Aceto Andrea ITA 1692 322 0.87 0 1 1

4 B 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2016 -2 0.5 0 1 1

5 B 10 1N Filetti Massimiliano ITA 1908 106 0.64 Â½ 1 1

6 N 14 1N Furnari Francesco ITA 1834 180 0.74 0 1 1

3.99 1 1
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9 Cannella Carlo U.
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1828 Media: 1827.33 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Aceto Andrea ITA 1692 258 0.82 0 0 0

2 B 14 1N Furnari Francesco ITA 1834 116 0.66 0 0 0

3 N 16 1N Nobile Stefano ITA 1811 139 0.69 1 1 1

4 N 15 1N Ferreri Daniele ITA 1822 128 0.67 0 1 1

5 B 11 CM Rota Giacomo ITA 1897 53 0.57 1 2 2

6 N 10 1N Filetti Massimiliano ITA 1908 42 0.56 1 3 3

3.97 3 3

10 Filetti Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1756 Media: 1880.67 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Schembri Roberto ITA 1629 279 0.84 Â½ 0 0

2 B 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2016 -108 0.35 0 0 0

3 N 17 1N Leonardi Antonio ITA 1783 125 0.67 0 0 0

4 B 12 CM Russo Alfio ITA 1892 16 0.52 1 1 1

5 N 8 CM Culle' Salvatore ITA 2014 -106 0.36 Â½ 1 1

6 B 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1950 -42 0.44 0 1 1

3.18 1 1

11 Rota Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1782 Media: 2021.40 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Santagati Alessandro ITA 2229 -332 0.12 0 0 0

2 B 16 1N Nobile Stefano ITA 1811 86 0.62 1 1 1

3 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 2043 -146 0.3 0 1 1

4 B 3 CM Gangemi Salvatore ITA 2074 -177 0.27 0 1 1

5 N 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1950 -53 0.43 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.74 1 2

12 Russo Alfio
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1735 Media: 1859.17 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2145 -253 0.19 0 0 0

2 N 15 1N Ferreri Daniele ITA 1822 70 0.6 1 1 1

3 B 20 1N Schembri Roberto ITA 1629 263 0.82 0 1 1

4 N 10 1N Filetti Massimiliano ITA 1908 -16 0.48 0 1 1

5 B 16 1N Nobile Stefano ITA 1811 81 0.61 1 2 2

6 N 13 1N Spina Simonpietro ITA 1840 52 0.57 0 2 2

3.27 2 2
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13 Spina Simonpietro
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1970 Media: 1970.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gangemi Salvatore ITA 2074 -234 0.21 0 0 0

2 B 18 1N Sileci Salvatore ITA 1748 92 0.63 1 1 1

3 N 1 M Santagati Alessandro ITA 2229 -389 0.09 0 1 1

4 N 14 1N Furnari Francesco ITA 1834 6 0.51 1 2 2

5 B 5 CM Agnello Giuseppe ITA 2043 -203 0.24 0 2 2

6 B 12 CM Russo Alfio ITA 1892 -52 0.43 1 3 3

2.11 3 3

14 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1936 Media: 1936.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2048 -214 0.23 0 0 0

2 N 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1950 -116 0.34 1 1 1

3 N 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2016 -182 0.26 0 1 1

4 B 13 1N Spina Simonpietro ITA 1840 -6 0.49 0 1 1

5 N 18 1N Sileci Salvatore ITA 1748 86 0.62 1 2 2

6 B 8 CM Culle' Salvatore ITA 2014 -180 0.26 1 3 3

2.2 3 3

15 Ferreri Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1721 Media: 1845.50 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 2043 -221 0.22 0 0 0

2 B 12 CM Russo Alfio ITA 1892 -70 0.4 0 0 0

3 N 18 1N Sileci Salvatore ITA 1748 74 0.6 1 1 1

4 B 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1950 -128 0.33 1 2 2

5 N 20 1N Schembri Roberto ITA 1629 193 0.75 0 2 2

6 B 16 1N Nobile Stefano ITA 1811 11 0.52 0 2 2

2.82 2 2

16 Nobile Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1763 Media: 1888.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Signorelli Gaetano ITA 2019 -208 0.23 0 0 0

2 N 11 CM Rota Giacomo ITA 1897 -86 0.38 0 0 0

3 B 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1950 -139 0.31 0 0 0

4 B 18 1N Sileci Salvatore ITA 1748 63 0.59 1 1 1

5 N 12 CM Russo Alfio ITA 1892 -81 0.39 0 1 1

6 N 15 1N Ferreri Daniele ITA 1822 -11 0.48 1 2 2

2.38 2 2
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17 Leonardi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1952 Media: 1894.50 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2016 -233 0.21 1 1 1

2 N 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2048 -265 0.18 0 1 1

3 B 10 1N Filetti Massimiliano ITA 1908 -125 0.33 1 2 2

4 B 19 2N Aceto Andrea ITA 1692 91 0.62 Â½ 2 2

5 N 3 CM Gangemi Salvatore ITA 2074 -291 0.15 0 2 2

6 B 20 1N Schembri Roberto ITA 1629 154 0.71 1 3 3

2.2 3 3

18 Sileci Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1130 Media: 1864.20 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Culle' Salvatore ITA 2014 -266 0.18 0 0 0

2 N 13 1N Spina Simonpietro ITA 1840 -92 0.37 0 0 0

3 B 15 1N Ferreri Daniele ITA 1822 -74 0.4 0 0 0

4 N 16 1N Nobile Stefano ITA 1811 -63 0.41 0 0 0

5 B 14 1N Furnari Francesco ITA 1834 -86 0.38 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.74 0 0

19 Aceto Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1964 Media: 1906.67 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cannella Carlo U. ITA 1950 -258 0.18 1 1 1

2 B 20 1N Schembri Roberto ITA 1629 63 0.59 Â½ 1 1

3 B 8 CM Culle' Salvatore ITA 2014 -322 0.13 1 2 2

4 N 17 1N Leonardi Antonio ITA 1783 -91 0.38 Â½ 2 2

5 N 7 CM Imbraguglia Fabio ITA 2016 -324 0.13 Â½ 2 2

6 N 4 M Valguarnera Girolamo ITA 2048 -356 0.11 0 2 2

1.52 2 2

20 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1888 Media: 1887.67 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Filetti Massimiliano ITA 1908 -279 0.16 Â½ 0 0

2 N 19 2N Aceto Andrea ITA 1692 -63 0.41 Â½ 0 0

3 N 12 CM Russo Alfio ITA 1892 -263 0.18 1 1 1

4 B 1 M Santagati Alessandro ITA 2229 -600 0.08 0 1 1

5 B 15 1N Ferreri Daniele ITA 1822 -193 0.25 1 2 2

6 N 17 1N Leonardi Antonio ITA 1783 -154 0.29 0 2 2

1.37 2 2
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